
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗАВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36» 

 (МБОУ «СШ № 36») 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» марта 2025     г. Норильск             № 01-03-130 
 
 

Об утверждении отчета «О результатах самообследования муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» за 2024 год» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию»,с учетом рекомендаций управления 

общего и дошкольного образования Администрации города Норильска от 15.01.2025 

года № 280-105 «О проведении самообследования», «Положением о проведении 

самообследования МБОУ «СШ № 36» от 27.12.2017; приказом МБОУ «СШ № 36» от 

24.01.2025 № 01-03-21 «О проведении самообследования деятельности МБОУ «СШ 

№ 36» по итогам 2024 года»в целях обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах 

самообследования, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить отчет «О результатах самообследования муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» за 2024 
год»(далее – Отчет), рассмотренный на заседании Педагогического совета школы 
(Протокол № 5 от 25.03.2025) и согласованный на заседании Управляющего совета 
школы (Протокол № 3 от  25.03.2025). 

2. Заместителю директора по УВР Ткачевой А.А. не позднее 28.03.2025 
предоставить электронный вариант отчета для дальнейшего рассмотрения куратором 
МБОУ «СШ № 36», закрепленного за МБОУ «СШ № 36» приказом начальника 
Управления от 18.05.2016 №280-21 «Об утверждении Положения о курировании 
муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждений, 
подведомственных Управлению общего и дошкольного образования Администрации 
города Норильска» (в редакции от 06.12.2018 №280-106) направить куратору 
Свиридовой И.Н. посредством электронной почты 25.03.2025; распечатанный вариант 
Отчета в 2-х экземплярах, прошитый в соответствии с требованиями, с 
сопроводительным письмом направить 28.03.2025 в приемную Управления общего и 
дошкольного образования Администрации города Норильска (Кирова 34а, каб. 201). 

3. Администратору официального сайта МБОУ «СШ № 36» Екимовой И.В. 
разметить Отчет в сети «Интернет» не позднее 14.04.2025. В подтверждение 
своевременности размещения предоставить скриншот. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
И.о. директора               А.А. Ткачева 
 

С приказом ознакомлена :  

 «____» _______2025г. _______ Екимова И.В. 


		2025-04-11T15:23:30+0700
	Масько Евгения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




